

RECEBEMOS DE VALENGA VALENGA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.004.840 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 14/10/2025 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO - VALOR TOTAL: R\$ 473,29		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALENGA VALENGA LTDA RODOVIA GUMERCINDO BOZA PR 090, 18169 LOJA - CENTRO - CEP:83535-000 - Campo Magro - PR TEL: (41)3677-1936		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.004.840 fl. 1 / 2 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		CHAVE DE ACESSO 4125 1003 7859 0100 0124 5500 1000 0048 4010 2132 0433		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021384124		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 03.785.901/0001-24	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO			01.645.691/0001-43		14/10/2025
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREKI, 120			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 83535-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 14/10/2025
MUNICÍPIO Campo Magro	FONE / FAX (41)3677-1252	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA			CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO			01.645.691/0001-43		
ENDEREÇO RUA SILVESTRE JAREKI, 120			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 83535-000	
MUNICÍPIO Campo Magro	UF PR		TELEFONE / FAX (41)3677-1252		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
174,32	28,62	0,00	0,00	476,44	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	3,15	0,00	0,00	473,29

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
73310	PANO DE PRATO D OVERLOCK DZ 35 CM X 60 CM	63071000	000	5102	UN	1,00	3,99	3,99	0,00	3,99	0,78	0,00	19,50 0,00
73310	PANO DE PRATO D OVERLOCK DZ 35 CM X 60 CM	63071000	000	5102	UN	1,00	3,99	3,99	0,00	3,99	0,78	0,00	19,50 0,00
73310	PANO DE PRATO D OVERLOCK DZ 35 CM X 60 CM	63071000	000	5102	UN	1,00	3,99	3,99	0,00	3,99	0,78	0,00	19,50 0,00
73308	PANO DE PRATO FLANELADO DZ 42 CM X 65 CM	63071000	000	5102	UN	1,00	4,99	4,99	0,00	4,99	0,97	0,00	19,50 0,00
59479	BARRA NEUGEBAUER AO LEITE MEIO AMAR 80 G	18063210	060	5405	UN	1,00	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
59479	BARRA NEUGEBAUER AO LEITE MEIO AMAR 80 G	18063210	060	5405	UN	1,00	5,99	5,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
57471	PASTILHA SAN HARPIC ADESIV LAV 2EM1	34025000	060	5405	UN	1,00	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
57471	PASTILHA SAN HARPIC ADESIV LAV 2EM1	34025000	060	5405	UN	1,00	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
57471	PASTILHA SAN HARPIC ADESIV LAV 2EM1	34025000	060	5405	UN	1,00	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
58023	AMIDO DE MILHO MAIZENA LV 500 PG 380 G	11081200	040	5102	UN	1,00	13,14	13,14	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
46482	BALAS LUA CHEIA CHANTILLY 600GR	21041021	000	5102	UN	1,00	14,99	14,99	0,00	14,99	2,92	0,00	19,50 0,00
47270	CHOCOLATE GRAN DONA JURA 130 G	18069000	060	5405	UN	1,00	6,49	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALENGA VALENGA LTDA RODOVIA GUMERCINDO BOZA PR 090, 18169 LOJA - CENTRO - CEP:83535-000 - Campo Magro - PR TEL.: (41)3677-1936		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.004.840 fl. 2 / 2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4125 1003 7859 0100 0124 5500 1000 0048 4010 2132 0433 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250346349608 14/10/2025 16:00:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021384124		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 03.785.901/0001-24	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
4784	AMENDOIM DESCASCADO STIVAL 400 G	08025100	000	5102	UN	1,00	6,47	6,47	0,00	6,47	1,26	0,00	19,50	0,00
46483	BALAS LUA CHEIA FRUTAS 600GR	21041021	000	5102	UN	1,00	14,99	14,99	0,00	14,99	2,92	0,00	19,50	0,00
53239	COCO RALADO MAIS COCO 1 KG	08111000	000	5102	UN	1,00	39,99	39,99	0,00	39,99	7,80	0,00	19,50	0,00
73581	DOCE DE LEITE PARMALAT 350G URU	19019020	000	5102	UN	2,00	11,50	23,00	0,00	23,00	4,49	0,00	19,50	0,00
49408	GARFO PLASTICO C/ 10	39249000	000	5102	UN	3,00	4,99	14,97	0,00	14,97	2,92	0,00	19,50	0,00
3494	LEITE DE COCO MAIS COCO 200 ML	20098990	060	5405	UN	2,00	5,99	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2452	PAO PREMIUM PANCO 500G	19059010	000	5102	UN	1,00	8,59	8,59	0,00	8,59	0,60	0,00	7,00	0,00
2452	PAO PREMIUM PANCO 500G	19059010	000	5102	UN	1,00	8,59	8,59	0,00	8,59	0,60	0,00	7,00	0,00
2452	PAO PREMIUM PANCO 500G	19059010	000	5102	UN	1,00	8,59	8,59	0,00	8,59	0,60	0,00	7,00	0,00
2452	PAO PREMIUM PANCO 500G	19059010	000	5102	UN	1,00	8,59	8,59	0,00	8,59	0,60	0,00	7,00	0,00
2452	PAO PREMIUM PANCO 500G	19059010	000	5102	UN	1,00	8,59	8,59	0,00	8,59	0,60	0,00	7,00	0,00
12645	FARINHA TRIGO ORQUIDEA 1KG	11010010	040	5102	UN	2,00	4,45	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54973	PRESUNTO SADIA KG	16024900	060	5405	UN	0,53	33,90	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10057	BANANA CATURRA KG	08031000	040	5102	un	2,46	6,99	17,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10047	CENOURA MINEIRA KG	07061000	040	5102	UN	0,73	4,99	3,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10057	BANANA CATURRA KG	08031000	040	5102	un	2,32	6,99	16,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15497	SUCO DEL VALLE LARANJA 1 LITRO	22021000	060	5405	UN	2,00	9,49	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6490	SUCO DEL VALLE UVA 1 LITRO	22021000	060	5405	UN	2,00	9,60	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67747	SUCO DEL VALLE 100% SUCO MACA 1 L ITRO	22021000	060	5405	UN	1,00	10,49	10,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73414	SUCO MAGUARY ACEROLA 1 LT	22021000	060	5405	UN	1,00	7,29	7,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61343	REFRI GUARANA ANTARCTICA PET 3L	22029100	060	5405	UN	1,00	11,79	11,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3340	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LITROS	22029100	060	5405	UN	1,00	8,99	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64023	REF COCA-COLA ORIGINAL 2 LITROS	22029100	060	5405	UN	4,00	11,99	47,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3378	REFRIGERANTE COCA-COLA ZERO 2 LITROS	22029100	060	5405	UN	2,00	11,99	23,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55126	OVOS J VOLPI BANDEJA C/ 30 UNIDADES	04072100	040	5102	UN	1,00	18,99	18,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E0036030520251015134611324865f31

Descrição: NF 4840

Situação: EFETIVADO **Data e Hora:** 15/10/2025 às 10:51:17

Valor: R\$ 473,29

Origem

Nome: CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

CPF/CNPJ: 01.645.691/0001-43

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VALENGA & VALENGA LTDA

CPF/CNPJ: 03.785.901/0001-24

Instituição: BANCO DO BRASIL S.A.

Código da operação: 54114003052

Chave de segurança: ECSNN3LLTNNSE3LL

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492